РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ
ДОЛИННОЕ КОЙ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
с. ДОЛИННОЕ

14- я сессия - 3 созыва
от 05.09.2025 № 59

«О принятии безвозмездно движимого
имущества (автономных дымовых
пожарных извещателей) из муниципальной
собственности муниципального
образования Бахчисарайский район
Республики Крым в муниципальную
собственность муниципального образования
Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
руководствуясь решением Бахчисарайского районного совета Республики Крым
от 25.08.2025 №215 «О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым в
муниципальную собственность муниципальных образований Бахчисарайского
района Республики Крым автономных дымовых пожарных извещателей»,
Уставом муниципального образования Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную
собственность муниципального образования Долинненское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым автономные дымовые пожарные
извещатели, согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании
«Официальный сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым» (http://dolinoe.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru

Приложение 1
к решению 14 сессии Долинненского сельского

совета 3 созыва от 05.09.2025 № 59

Перечень
движимого имущества передаваемого безвозмездно из муниципальной
собственности муниципального образования Бахчисарайский район
Республики Крым в муниципальную собственность муниципального
образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым

№
п/п

Наименование
движимого имущества

Количество передаваемого движимого имущества
шт

1 Автономные дымовые
пожарные извещатели
ИП 212-189А

192

Председатель Долинненского сельского совета С.А.Гаевая